Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

DVG

ROLLER PAISAJISMO
ZEN - BTL

Unidad

2.00

550.00

1,100.00

DVG

ROLLERS SOLO
ESTRUCTURA - TRES60
Y TROPIFLOR 

Unidad

2.00

320.00

640.00

Total (Bs.):   1,740.00
  Son: Mil setecientos cuarenta 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-08-20
  Observaciones:   ROLLER PARA PUBLICIDAD EN EVENTOS - IMPRESION DE 2 UNIDADES Y ESTRUCTURA

PARA LAS LONAS QUE YA CONTAMOS.
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   ULTRAFOX LTDA.